Administração, cujo objeto se refere a Locação do imóvel situado na avenida Domingos

Sertão, nº 1.111, São José, Pastos Bons/MA para funcionamento da Delegacia de Polícia

Civil de Pastos Bons/MA. Proprietária do imóvel: Ires Maria Gonçalo de Sousa Mota,

CPF Nº 278.789.453-49. Valor global de R$ 73.800,00 (setenta e três mil e oitocentos

reais) e valor mensal de R$ 2.050,00 (dois mil e cinquenta reais). Dotação orçamentária:

Função: 06 Subfunção: 122 Programa: 0577 Ação: 4450; Subação: 1271 Locação de

Imóveis Delegacia de Pastos Bons. Natureza Despesa: 33.90.36.15 Fonte Recurso: